
Městský úřad Kraslice, nám. 28. října 1438, 358 01 Kraslice
Odbor správních věcí, obecní živnostenský úřad 

tel. 352 370 411,  e-mail podatelna@meu.kraslice.cz

Číslo jednací: 5135/2024/MUK
Kraslice dne 26. dubna 2024

Pozvánka na školení členů okrskových volebních komisí

Vážená paní starostko, vážený pane starosto,

v souladu s § 12 odst. 2 písm. e) zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, Vás informuji, že 
 

ve čtvrtek 23. května 2024 se od 13:00 hodin

uskuteční ve velkém sále domu kultury v Kraslicích, nám. T. G. Masaryka 1782, Kraslice, školení
členů okrskových volebních komisí k zásadám hlasování při volbách do Evropského parlamentu,
které  provede  pracovník  pověřeného  obecního  úřadu,  a  školení  k systému  zajišťování  a
zpracování výsledků voleb, které provedou pracovníci Českého statistického úřadu.

V souladu s  §  19  odst.  5  zákona  č.  62/2003  Sb.  je  zapisovatel,  předseda a  místopředseda

okrskové  volební  komise  povinen se  zúčastnit školení  k zásadám  hlasování  a  k systému
zjišťování a zpracování výsledků hlasování, proto Vás žádám o zajištění jejich účasti na tomto
školení. 

S ohledem na dostatečnou kapacitu sálu nabízíme možnost, aby se tohoto školení zúčastnili i
ostatní členové Vašich okrskových volebních komisí.

Děkuji a přeji hezký den

Jitka Odehnalová v. r.
vedoucí odboru správních věcí, obecní živnostenský úřad

Rozdělovník:
Obecní úřad Bublava, starostka obce, Bublava 389, 358 01 Kraslice
Obecní úřad Jindřichovice, starostka obce, Jindřichovice 232, 358 01 Kraslice
Městský úřad Oloví, starosta města, Hory 42, 357 07 Oloví
Městský úřad Přebuz, starosta města, Přebuz 7, 358 01 Kraslice
Městský úřad Rotava, starosta města, Sídliště 721, 357 01 Rotava
Obecní úřad Stříbrná, starostka obce, Stříbrná 670, 358 01 Kraslice
Obecní úřad Šindelová, starostka obce, Šindelová 117, 358 01 Kraslice


	Městský úřad Kraslice, nám. 28. října 1438, 358 01 Kraslice

		2024-04-26T08:12:33+0000
	HELIOS Fenix
	Schvaluji tento dokument




